平成３０年４月９日(火)

保護者各位

那覇市立仲井真中学校

校長 伊良皆 恭子

                                  (公印省略)

衣替えについて(お知らせ)

 春暖の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、本校では４月１８日(木)の一斉衣替えに先立ち、下記の通り「調整期間」を設けて

います。

 つきましては、夏服の準備をお願いするとともに、お子様が正しい服装で登校するよう、

ご指導を宜しくお願いします。

記

１ 夏服の調整期間   ： ４月１０日(水) ～ ４月１８日(木)

２ 一斉夏服着用期日 ： ４月２２日(月) 一斉開始

 ※ ４月１６日（火） 顔写真撮影の為、３年生のみ夏服登校

 ※ ４月１７日（水） 心電図検査の為、１年生のみジャージ登校

 ※ ４月１９日（金） 身体測定の為、全学年ジャージ登校

身なりについて

(１)調整期間中は、その日の天候によって夏服、冬服のどちらを着用しても構いません。

  天候や体調等を考慮して対応して頂くようお願いします。

(２)夏服の中からは、白色の肌着を着用して下さい。

(※ハイネック等、襟からはみ出すものは禁止です)。